
UCHWAŁA NR CXIX/1868/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących współpracy w organizacji kongresów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kierunki działań Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie organizacji kongresów:

1) dla zapewnienia promocji Gminy Miejskiej Kraków, Urząd Miasta Krakowa i właściwe jednostki 
miejskie włączą się w organizację przewidzianych na maj i czerwiec 2015 r. - Krajowej Konferencji 
Szkoleniowej ”Postęp w chorobach wewnętrznych„ oraz światowego kursu doskonalącego dla 
internistów;

2) informacja o sposobie realizacji ustalonych w pkt. 1 kierunków przedstawiona zostanie komisjom 
Rady Miasta właściwym w sprawach zdrowia i promocji - w terminie do 3 miesięcy od podjęcia 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: E0AC115F-EC7F-4881-AFD1-74F5199E27C1. Podpisany Strona 1




